ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

от 09.10.2014 № 447
г. Ярославль

О внесении изменений в указ Губернатора области
от 31.07.2014 № 331

1. Внести в указ Губернатора области от 31.07.2014 № 331 «О внедрении стандарта развития конкуренции в Ярославской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить словами «(далее – Стандарт)».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить департамент промышленной политики Ярославской области уполномоченным органом исполнительной власти Ярославской области по содействию развитию конкуренции в Ярославской области в рамках действующего Стандарта.».
2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области	С.Н. Ястребов

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	[bookmark: _GoBack]Страница 0 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 0 из 1